更多产品资讯请及时与我们联系，我们乐意为您服务！
10年的坚持与追求卓越，我们为您提供全球最先进、最具有特性的流体控制元件产品。
高压精密过滤器产品
德騰國際集團有限公司（香港）
达夫流体控制设备（重庆）有限公司
2019年产品选型资料
1

-40º to 550ºF
-10º to 300ºF
产品命名规则
滤芯组件选型示图过滤器选型示图
工作最大压力超过6,000 PSI请
联系我们.
W
x
x
x
x
x
x
**标示温度代码，如90°就加V9或N9 ®DuPont
G 81 4F -   3M D S
A B     C  D
81E   -   1PM F S *
B         C D
产品技术规格
外壳编码
材质
工作压力 (psi)
爆破压力 (psi)
爆裂压力 (psi)
净 重（Kg)
接口规格
G
316 SS
6,000
7,500
24,000
1.2
1/4 NPT
P
17-4PH
10,000
15,000
40,000
1.2
1/4 NPT
* 过滤水介质，添加 GS
产品型号以工厂交付为准，此数据仅供参考。
24小时服务热线：（0） 159 2288 2829  >>>  sales@dafuflow.com
8200 系列
全部为不锈钢材质构造
S 8200紧凑型在线过滤器      由精密的1 " 或更大尺寸的正六边型304不锈钢制成；折叠的304不锈钢丝网
可以在    -196℃ ~ +300 ℃的温度范围内下使用.
压力规格：3000 PSI，能快速交货，大多有现货供应；并具有各种端接（端口）.
滤芯的高摺叠度以及不锈钢材质的高强度，不但增加了过滤面积，而且可靠性强.
微小的尺寸外形：特别适合微型空间使用.
过滤精度范围：2.0~300μm（丝网）或 2.0~100μm(金属烧结）分9个等级.
双向型设计：可以根据您的特殊应用选择进出口连接，没有固定流体方向.
经济特性：可以用溶剂或其他清洁溶液进行反冲洗清洗 ，可反复多次使用.
特殊的入口和出口可用，这是我们的专长.
特殊材质配置：可以根据客户的特殊应用提供特殊构造材质配置.
标记：所有产品都有流体流向标记.
经济型过滤器：实验室 - 测试台 - 仪表 - 气动系统 - 仪表 - 液压系统等等.
         S8200系列微型、经济型过滤器将允许在狭小空间中的各种用途配套使用，并可以双向
使用同时维持超精密保护，适用于您最关键的过滤应用。
       在一般应用工况中推荐使用这种微型过滤器，其中压降小于50PSI.
DIATENG   23-12-16
多功能、在线型精密过滤器
1"正六边形-6000 PSI；7/4"正六边形 -3000 PSI
电话：023-8865 6569   >>>网站： www.dafuflow.com
S82– T 2 M 10
接口规格
# 管 管
1 1/8 -
2 1/4 1/8
3 3/8 3/16
4 1/2 1/4
6 - 3/8
8 - 1/2

输入端 输出端 过滤精度等级
端口连接（端口）可以使用方向进行入口/出口端口进行.
产品命名规则
S82系列紧凑型在线过滤器、不锈钢焊接、3000和6000 PSI *
O-型圈
O-型圈
* HEX 规格超过 1",对应的最大工作压力： 3000 PSI.
11/16
1/4” Tube
37º Flare
MS33656-4 1/4” NPT Male Pipe
10μm过滤
输入端 输出端 过滤精度等级
示例
S82    4 T 2 M 10
端口连接类型
母管接
(NPT)
母 O型圈
MS33649
公 O型圈
MS33656
W/O FLARE END
 公 37º
FLARE MS33656
O-型圈
–
各种长度的终端连接
11/16
TT
O-型圈
CC
11/16
C = 压缩
压力规格： 3000
PSI
金属烧结
1PM .05 .20
2PM .20 .70
3PM .3 2
4PM .8 5
产品型号以工厂交付为
准，此数据仅供参考。
24小时服务热线：（0） 159 2288 2829  >>>  sales@dafuflow.com
8300 & 8400 系列在线过滤器
这些直线型过滤器可选：303、316和17-4PH不锈钢等材质构造；将满足您各种压力等级的
流体应用需要。这些过滤器滤芯使用精密摺叠玻纤、不锈钢丝网或金属烧结而成，过滤精度范
围：0.2~150μm，它们将提供任何系统所需的过滤应用要求。
我们的304不锈钢摺叠丝网滤芯是可清洗，滤网芯的温度范围：-196℃~+300℃，并可选择：
10~200μm(绝对值)过滤等级，它们应满足最复杂的安装。
提供1"的HEX(正六边形）和2-1/2"RNG的规格在线型过滤
器304不锈钢滤芯精度：10.0~200 μm（绝对值）
或200μm玻纤滤芯精度：1.0~25μm(绝对值）
DIATENG  23-12-16
工作压力高达：30，000PSI
电话：023-8865 6569   >>>网站： www.dafuflow.com
A B    C    B    C    D E F
1/8
1/4
3/8
1/2
3/4
1
滤芯组件
G E F D
外壳构造材质选项
代 码 规格说明
G83
S83
P84
P84 10K
P84 30K
316 S.S. 3,000 PSI

滤芯替换系列 -
PSI
产品命名规则
产品型号以工厂交付为准，此数据仅供参考。
24小时服务热线：（0） 159 2288 2829  >>>  sales@dafuflow.com
8500 系列流量型
工作压力：6,000 PSI
我们拥有超过100,000种过滤器提供给您选择的同时，我们还提供MTO服务.
DIATENG 23-12-16 电话：023-8865 6569   >>>网站： www.dafuflow.com
压力等级规格
外    壳 A S G
铝合金 303 不锈钢 316 不锈钢
5,000  6,000 6,000
7,500 9,000 9,000
构造材质
工作压力 (psi)
爆破压力(psi)
破坏压力 (psi) 20,000 24,000 24,000
14
24小时服务热线：（0） 159 2288 2829  >>>  sales@dafuflow.com
铝合金
5000 PSI
303, 316 不锈钢
6000 PSI
S 2 3 3  -  25M  D V
E C E F D
A 8550- N10W E -
ACCESSORIES
A B C D E F G H     I
(滤芯规格见下页压力-流量曲线图)
A
S
G
外壳材质
铝合金
303 不锈钢
316 不锈钢
85
85

x
BA
产品命名规则
滤芯选型规则：示例
C
x
x
M
x
x
x
x
x
G
配   件
V
E
D1
D2
D4
DC
视觉指示
***
电子指示
***
1/8 NPT  �� P P o r t
1/4 NPT
�� P P or t
1/4 SAE
�� P P or t
DIN - 连接器(包括 E)
1/8 NPT
1/4 NPT
1/4 SAE
排水装置规格
B1
B2
B4
I
NOTE:
C = Cellulose
M = Microglass
W = S.S. wire mesh
PM = Sintered Metal
D
O-型圈技术参数规格

17-4 PH  20,000-PSI
A
产品命名规则
滤芯选型示例：
G
配 件
V
E
D1
D2
DMP
视觉指示-40 PSID**
电子警示-40 PSID**
1/8 NPT �� P P o r t  *
1/4 NPT �� P P or t*
1/4 M/P �� P Port
旁路通道**
B
1
2
3
代码 端口规格
1 1/4 M/P
2 3/8 M/P
3 9/16 M/P
4 3/4 M/P
5 1/4 NPT*
6 1/2 NPT*
7 3/4 NPT*
8 1” NPT*
精度代码 标称精度 绝对值
1M 1 X
3M 3 X
6M 6 X
12M 12 X
25M 25 X
10W 2 10 X
18W 5 18 X
25W 10 25 X
40W 20 40 X
75W 40 75 X
100W 75 100 X
150W 100 150 X
1PM 0.05 0.2 X
2PM 0.2 0.7 X
3PM 0.3 2 X
4PM 0.8 5 X
过滤器选型示例：
__ 86 __ __ – __ ____ __ – __ __ __
A B  C D E     F     G  H   I
B C
E
流量值
10 GPM (233) 滤芯
16 GPM (234) 滤芯
 24 GPM (284) 滤芯
H
S 1 2 N 10W C ACCESSORIES
** 已经经过60,000
 PSI压力测试，

B4
BMP
产品命名规则
滤芯选型规则：示例
如果用Teflon材质的应用工况压
力超过6,000 - PSI，请与我们
联系.
端口连接
代码
2F
4F
6F
8F
4S
8S
1
2
3
规 格
1/8-NPT
1/4-NPT
3/8-NPT
1/2-NPT
1/4-SAE
1/2-SAE
1/4-MP
3/8-MP
9/16-MP
C
可用性
A,G,G1 & P*
A,G,G1 & P*
A,G,G1 & P*
A,G,G1 & P*
A,G, &G1
A,G,&G1
G1 &P
G1 &P
G1 & P
W
x
x
x
x
x
x
**for 90- durometer add 9 to code (example: V9)
®DuPont（如：90°，就直接在V后加“9”）.
G
配   件
代码
V
E
D1
D2
D4
DMP
技术规格
视觉指示
电子指示
1/8-NPT ∆ P Port
1/4-NPT ∆ P Port
1/4-SAE ∆ P Port
1/4-MP ∆ P Port
可用性
A,G, & P
A,G, & P
A,G
A,G
A,G
P
可用性
A & G

MS33656
入口端 出口端 过滤精度
产品命名规则
1/4” Tube
37º Flare
MS33656-4 1/4” NPT Male Pipe
10 μm
入口端 出口端 过滤精度
示 例：
S88     4 T 2 M 10
端口连接类型：
FEMALE PIPE
(NPT)
FEMALE O-RING
MS33649
MALE O-RING MALE 37º
FLARE MS33656
O-RING
–
303 S.S.
外壳材质
代码  规    格
G 316 S.S.
S 303 S.S.
材质代码
更换滤芯代码
__88E___
入口端
出口端
2.10
1-3/4 HEX（正六边形）
产品型号以工厂交付为准，此数据仅供参考。
24小时服务热线：（0） 159 2288 2829  >>>  sales@dafuflow.com
SFD-2000 精密过滤片
高品质304不锈钢构造精密滤芯片
过滤精度：10~150μm(绝对值）
DIATENG 23-12-16
 本手册详细介绍了我们的标准产品。 我们可以提供一些特殊的配置平坦盘、
不锈钢滤芯片或橡胶、特氟隆密封圈等，直径可达6英寸。